PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  03.001/2025

O(A) CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  14:00, do dia 25 de março de 2025,  no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 03.001/2025. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSULTORIA E ASSESSORIA
TÉCNICA  E  JURÍDICA  EM  CONTROLADORIA  GOVERNAMENTAL,  VISANDO  À
ORIENTAÇÃO TÉCNICA JUNTO AOS AGENTES PÚBLICOS, O DESENVOLVIMENTO DE
AÇÕES E INFORMAÇÕES GERENCIAIS, ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS
TÉCNICOS, REALIZAÇÃO DE AUDITORIAS INTERNAS, BEM COMO A GERAÇÃO E O
GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES ADEQUADAS E NECESSÁRIAS PARA O ENVIO
AOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO DA GESTÃO PATRIMONIAL E ORÇAMENTÁRIA, EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS E EXIGÊNCIAS LEGAIS..   O edital e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   --  ou  no
endereço:  --.  Tururu/CE,  28  de  fevereiro  de  2025.  Iara  Lopes  de  Aquino  -
PREGOEIRO(A).

Iara Lopes De Aquino
PREGOEIRO(A)

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PJ: 10.517.878/0001-52
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu-CE